fördes en nyemission uppgående till 14 MSEK.
Dessutom så upptogs lån från kreditinstitut
uppgående till 6 MSEK, vilket förfaller 28 februari
2028 och amorteras med 100.000 SEK/månad.
Proformajustering avseende ökade räntekost-
nader har beräknats som om förvärvet skedde
per 1 januari 2020. Dessa proformajusteringar
framgår på raden räntekostnader och liknande
resultatposter.

Skillnader i
redovisningsprinciper
En analys har genomförts av tillämpade redovis-
ningsprinciper i CSG. Det har inte identifierats
några väsentliga skillnader mellan Transfer Group
och CSG redovisningsprinciper och någon justering
har därför inte gjorts i proformaresultaträkningen.

TSEK

Förvärvade identifierbara tillgångar
och skulder, netto

1 673

Verkligt värde justering immateriella
tillgångar

19 964

Uppskjutna skatter hänförliga till
verkligt värde justering immateriella
tillgångar

-4 112

Summa värde förvärvade
tillgångar och skulder

17 525

Förvärvspris 17 525

GOODWILL 0

44 |  INVESTERINGSMEMORANDUM

Proforma resultaträkning 1 jan 2020 – 31 dec 2020

TSEK

Transfer
Group AB1

Reviderade
CSG AB2

Reviderade
Proforma

justeringar Proforma

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 9 060 161 460 170 520

Övriga rörelseintäkter 472 2 601 3 073

Summa 9 532 164 061 173 593

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -4 204 -1 483 -5 687

Handelsvaror 0 -34 -34

Övriga externa kostnader -6 330 -14 387 -20 717

Personalkostnader -5 398 -144 845 -150 243

Avskrivningar3 -3 211 -626 -3 993 -7 830

Summa -19 143 -161 375 -3 993 -184 511

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -9 611 2 686 -3 993 -10 918

Finansnetto4 -821 -3 -480 -1 304

RESULTAT FÖRE SKATT -10 432 2 683 -4 473 -12 222

Skatt på årets resultat3,4 2 232 -460 957 2 730

ÅRETS RESULTAT -8 200 2 223 -3 516 -9 492

1.	 Siffrorna är hämtade från Transfer Group ABs koncernredovisning för räkenskapsårets 2020 som ingår i Transfer
Group ABs reviderade årsredovisning för 2020. Endast de juridiska personerna Transfer Group AB och Amigo Alarm
AB är inkluderade. Övriga bolag som ingår i koncernen kommer att avyttras under 2021 och ej medtagna i denna
sammanställning.

2.	 CSGs resultaträkning för räkenskapsåret 2020 vilken hämtats från CSGs reviderade årsredovisning för 2020.
3.	 Proforma justering har skett för avskrivning av kundrelationer och varumärke som har identifierats i den upprättade

förvärvsanalysen. Avskrivningen sker linjärt över de bedömda nyttjandeperioderna om fem år. Proformajusteringen
avser avskrivningar motsvarande 12 månader, då proforman för 2020 utgår från att CSG ägdes vid periodens början.
Avskrivningarna har totalt justerats med 3 993 Tkr samt har skatteffekt beaktats med 854 Tkr avseende kundrelationer
och varumärke. Justeringarna avseende skatt på årets resultat har beräknats med en skattesats om 21,4%.

4.	 Proformajustering har skett avseende ökade räntekostnader på upptaget lån om 6 Mkr i samband med förvärvet.
Räntekostnaden har beräknats som om lånet upptogs den 1 januari 2020. Räntesatsen uppgår till 8% och medför en
räntekostnad för helåret uppgående till 480 Tkr, dessutom så har skatteffekt beaktats med 103 Tkr.

 INVESTERINGSMEMORANDUM  | 45

Proforma resultaträkning 1 jan 2021 – 30 april 2021

TSEK

Transfer
Group AB1

Ej reviderade
CSG AB

Ej reviderade
Proforma

justeringar Proforma

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 8 122 60 913 69 035

Övriga rörelseintäkter 1 0 1

Summa 8 123 60 913 69 036

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -743 -691 -1 434

Övriga externa kostnader -2 041 -5 353 -7 394

Personalkostnader -2 585 -52 696 -55 281

Avskrivningar2 -786 -268 -1 331 -2 385

Summa -6 155 -59 008 -1 331 -66 494

RÖRELSERESULTAT (EBIT) 1 968 1 905 -1 331 2 542

Finansnetto3 -464 -10 -40 -514

RESULTAT FÖRE SKATT 1 504 1 895 -1 371 2 028

Skatt på periodens resultat2,3 -334 -390 282 -442

PERIODENS RESULTAT 1 170 1 505 -1 089 1 586

1.	 Endast de juridiska personerna Transfer Group AB och Amigo Alarm AB är inkluderade. Övriga bolag som ingår
i koncernen kommer att avyttras under 2021 och är ej medtagna i denna sammanställning.

2.	 Proforma justering har skett för avskrivning av kundrelationer och varumärke som har identifierats i den upprättade
förvärvsanalysen. Avskrivningen sker linjärt över de bedömda nyttjandeperioderna om fem år. Proformajusteringen
avser avskrivningar motsvarande fyra månader, då proforman för 2021 utgår från att CSG ägdes vid periodens början.
Avskrivningarna har totalt justerats med 1 331 Tkr samt har skatteffekt beaktats med 274 Tkr avseende kundrelationer
och varumärke. Justeringarna avseende skatt på årets resultat har beräknats med en skattesats om 20,6%.

3.	 Proformajustering har skett avseende ökade räntekostnader på upptaget lån om 6 Mkr i samband med förvärvet.
Räntekostnaden har beräknats som om lånet upptogs den 1 januari 2020. Räntesatsen uppgår till 8% och medför en
räntekostnad för perioden uppgående till 40 TSEK, dessutom så har skatteffekt beaktats med 8 Tkr.

46 |  INVESTERINGSMEMORANDUM

Proforma balansräkning 30 april 2021

TSEK

Transfer
Group AB1

Ej reviderade
CSG AB

Ej reviderade
Proforma

justeringar Proforma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Varumärken, kundrelationer etc 5 505 0 18 633 24 138

Balanserade utvecklingsutgifter 628 0 0 628

Goodwill 941 0 0 941

Inventarier 192 1 569 0 1 761

Andelar i koncernföretag 17 525 0 −17 525 0

Uppskjuten skattefordran 5 151 0 0 5 151

Summa 29 942 1 569 1 108 32 619

Omsättningstillgångar
Varulager 2 468 0 0 2 468

Kundfordringar 3 062 19 609 0 22 671

Övriga fordringar 2 790 2 026 0 4 816

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

19 724 14 159 0 33 883

Likvida medel 1 117 172 0 1 289

Summa 29 161 35 966 0 65 127

SUMMA TILLGÅNGAR 59 103 37 535 1 108 97 746

1.	 Endast de juridiska personerna Transfer Group AB och Amigo Alarm AB är inkluderade. Övriga bolag som ingår
i koncernen kommer att avyttras under 2021 och är ej medtagna i denna sammanställning.

 INVESTERINGSMEMORANDUM  | 47

Proforma balansräkning 30 april 2021

TSEK

Transfer
Group AB1

Ej reviderade
CSG AB

Ej reviderade
Proforma

justeringar Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 641 1 000 −1 000 1 641

Övrigt tillskjutet kapital 44 907 0 0 44 907

Balanserat resultat inkl periodens
resultat

−23 421 1 950 −1 762 −23 233

Summa 23 127 2 950 −2 762 23 315

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 0 116 3 830 3 946

Summa 0 116 3 830 3 946

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 22 288 0 0 22 288

22 288 0 0 22 288
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 168 0 0 168

Checkräkningskredit 398 0 0 398

Leverantörsskulder 3 161 2 678 0 5 839

Övriga skulder 3 578 9 781 0 13 359

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

6 383 22 010 40 28 433

Summa 13 688 34 469 40 48 197

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 103 37 535 1 108 97 746

1.	 Endast de juridiska personerna Transfer Group AB och Amigo Alarm AB är inkluderade. Övriga bolag som ingår
i koncernen kommer att avyttras under 2021 och är ej medtagna i denna sammanställning.

48 |  INVESTERINGSMEMORANDUM

Kapitalisering

TSEK 30 april 2021
30 april 2021 på
justerad basis*

Kortfristiga skulder
Med garanti 0 0

Mot säkerhet1 566 566

Utan garanti/säkerhet 0 0

Summa kortfristiga skulder 566 566

Långfristiga skulder
Med garanti 0 0

Mot säkerhet2 22 288 22 288

Utan garanti/säkerhet 0 0

Summa långfristiga skulder 22 288 22 288

Eget kapital
Aktiekapital 1 641 1 641